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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 16,420.66

 38,611.79

 2,568.13

 001

 002

 008

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DEL LITORAL ATLÁNTICO

DEFENSORÍAS NACIONALES

PREVENCIÓN Y PROMOCIÓN DE DERECHOS HUMANOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1986-06479

0801-1977-09443

0801-1982-15930

0801-1974-00463

1807-1995-00388

0801-1982-06473

0801-1978-13430

0801-1985-12112

0801-1975-09913

0801-1976-09749

0704-1979-00942

0101-1978-00799

0902-1988-00309

0209-1985-01847

1501198001834

0208-1987-00858

0901-1993-00367

1501-1972-00125

0801-1981-23032

0101-1979-00912

0104-1979-00800

0801-1982-13235

1501-1984-05149

0801-1974-09577

0703-1978-02103

0209-1997-00378

0201-1984-01560

0501-1975-01795

0801-1988-11046

0801-1985-00764

0301-1981-00213

0301-1981-00213

0501-1978-00599

1201-1979-00206

SHAKYRA DAYANARA DIAZ COREA

EDWYN RENIERY CASTELLANOS QUIÑONEZ

HILDA ELENA ESPINOZA VELASQUEZ

SILVIA MARIA ROMERO LAINEZ

LENIA MARSELLA ESCOBAR LOPEZ

JULIO CESAR SANCHEZ ARGUETA

RONALD ALEXANDER ANDINO ZELAYA

YOVANA LIZETH FUENTES BORJAS

BESSY JAMILETH CACERES FLORES

NANCY SULAY GALO MARTINEZ

JORGE HERIBERTO MARTINEZ SANCHEZ

WENDY YAMILETH MATUTE CORDOVA

GELSY MAUREEN FUNES MILLER

DEISY JANETH LARA MENCIA

WILSON ALFREDO MENDEZ MOLINA

YONI ISRAEL BONILLA MARTINEZ

GRISELDA MARIA MARTINEZ PADILLA

GUMERCINDO ENRIQUE MUNGUIA BURUCA

SARA GABRIELA SANDOVAL ZUNIGA

CLAUDIA JANETH DIAZ ZELAYA

ASTRI PAOLA GARCIA CASTRO

OSCAR EUGENIO GARCIA CACERES

RUTH ELIZABETH GARCIA MEDINA

NILDA VANESSA CERRATO LAGOS

SANDRA LIZETH TORRES GOMEZ

MEYSIN BANESSA ESPINOZA FUNEZ

WENDY YAMILETH VELIZ LIZARDO

WENDY LUDMILA JUAREZ

CRISTOBAL SABIER ANDINO SABILLON

DARWIN GRANADOS SUAZO

YESSENIA RODAS PADILLA

YESSENIA RODAS PADILLA

TOMAS VELASQUEZ RAMOS

KARINA SALAZAR ALEMAN
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 64,905.85
 64,905.85
 7,305.27

 009Unidad Ejecutora: PREVENCIÓN Y PROMOCIÓN DE DERECHOS HUMANOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0003   ) :

 

Identificación Nombre
1006-1983-00857 EDWIN JAVIER LOPEZ FUENTES


