

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO MES DE JULIO

11/08/2022 09:38:27

Gestión: 2022 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 2

Institucion: 0003 COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 OFICINA CENTRAL

Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
	Tramero i ormanario				Identificación	Nombre
00605	01	00001	16,420.66	18-JUL-22	0801-1986-06479	SHAKYRA DAYANARA DIAZ COREA
					0801-1977-09443	EDWYN RENIERY CASTELLANOS QUIÑONEZ
					0801-1982-15930	HILDA ELENA ESPINOZA VELASQUEZ
					0801-1974-00463	SILVIA MARIA ROMERO LAINEZ
					1807-1995-00388	LENIA MARSELLA ESCOBAR LOPEZ
					0801-1982-06473	JULIO CESAR SANCHEZ ARGUETA
					0801-1978-13430	RONALD ALEXANDER ANDINO ZELAYA
					0801-1985-12112	YOVANA LIZETH FUENTES BORJAS
					0801-1975-09913	BESSY JAMILETH CACERES FLORES

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):

16,420.66

Unidad Ejecutora:

002 OFICINA REGIONAL DEL LITORAL ATLÁNTICO

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Numero i ormanario	7 0141 7 11 0014440		Identificación	Nombre	
00606 01 00001	38,611.79	18-JUL-22	0801-1976-09749	NANCY SULAY GALO MARTINEZ	
			0704-1979-00942	JORGE HERIBERTO MARTINEZ SANCHEZ	
			0101-1978-00799	WENDY YAMILETH MATUTE CORDOVA	
			0902-1988-00309	GELSY MAUREEN FUNES MILLER	
			0209-1985-01847	DEISY JANETH LARA MENCIA	
			1501198001834	WILSON ALFREDO MENDEZ MOLINA	
			0208-1987-00858	YONI ISRAEL BONILLA MARTINEZ	
			0901-1993-00367	GRISELDA MARIA MARTINEZ PADILLA	
			1501-1972-00125	GUMERCINDO ENRIQUE MUNGUIA BURUCA	
			0801-1981-23032	SARA GABRIELA SANDOVAL ZUNIGA	
			0101-1979-00912	CLAUDIA JANETH DIAZ ZELAYA	
			0104-1979-00800	ASTRI PAOLA GARCIA CASTRO	
			0801-1982-13235	OSCAR EUGENIO GARCIA CACERES	
			1501-1984-05149	RUTH ELIZABETH GARCIA MEDINA	
			0801-1974-09577	NILDA VANESSA CERRATO LAGOS	
			0703-1978-02103	SANDRA LIZETH TORRES GOMEZ	
			0209-1997-00378	MEYSIN BANESSA ESPINOZA FUNEZ	
			0201-1984-01560	WENDY YAMILETH VELIZ LIZARDO	
			0501-1975-01795	WENDY LUDMILA JUAREZ	
			0801-1988-11046	CRISTOBAL SABIER ANDINO SABILLON	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 002 ):

38,611.79

Unidad Ejecutora:

008 DEFENSORÍAS NACIONALES

Official Ly	couloi	u.					
Número	Formu	lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00607	01	00001	2,568.13	18-JUL-22	0801-1985-00764	DARWIN GRANADOS SUAZO	
					0301-1981-00213	YESSENIA RODAS PADILLA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 008 ):

2,568.13

Unidad Ejecutora:

009 PREVENCIÓN Y PROMOCIÓN DE DERECHOS HUMANOS

Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios			
	Trainer or Formalario					Identificación	Nombre
0060	80	01	00001	7,305.27	18-JUL-22	0301-1981-00213	YESSENIA RODAS PADILLA
						0501-1978-00599	TOMAS VELASQUEZ RAMOS
						1201-1979-00206	KARINA SALAZAR ALEMAN



## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO MES DE JULIO



Gestión: 2022 r\_ega\_12\_clagas Página 2 de 2

Institucion: 0003 COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 009 PREVENCIÓN Y PROMOCIÓN DE DERECHOS HUMANOS

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
						Identificación	Nombre
	00608	01	00001	7,305.27	18-JUL-22	1006-1983-00857	EDWIN JAVIER LOPEZ FUENTES

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 009 ):
 7,305.27

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):
 64,905.85

 TOTAL INSTITUCION ( 0003 ):
 64,905.85